
       R E P U B L I K A E K O S O V E S 
      KOMUNA  E  MALISHEVËS 
DREJTORIA PËR ARSIM DHE EDUKIM  

                                             
 

 

Datë : 26.07.2016 
Referencë: Nr.11/ 413 

 
Për : Mediet e shkruara dhe elektronike 

 
CC:  
Përmes : Zt. Avdi Morina – Drejtor në Drejtorinë për Arsim dhe Edukim në Komunën e 

Malishevës. 

 

 
Nga : Drejtoria për Arsim dhe Edukim 

 
Tema: Njoftim për anulimin e konkursit për vitin shkollor 2016-2017 vetëm në pikën 1 

dhe anulim i vetëm i  pozitës së 4 në pikën 19 të konkursit të datës 21.07.2016 

 
 

 

 

Në  respektim të procedurave dhe zbatimin e ligjit dhe UA-ve sa i përket punësimit të 

personelit arsimor,  Drejtoria e Arsimit dhe Edukimit ka vendosur të anuloj shpalljen e konkursit 

publik të datës 21.07.2016 vetëm në dy pika të konkursit,  dhe atë: 

 

 

1. Anulohet shpallja e konkursit për pozitën : Një mësimdhënës të Gjuhës Angleze në 

SHFMU” Beqir Gashi” në Mleqan ( Rrezor). 

2. Anulohet shpallja e pozitës për pozitën e punës : Zëvendës Drejtorit në Gjimnazin 

’’Hamdi Berisha’’ në Malishevë. 

 

- Pikat tjera të konkursit vazhdojnë të mbesin të hapura për aplikim. 


